
様式２

令　和　７　年 月 日

栗東市民体育館

【団体戦】

【個人戦】

公開競技

栗東市

パワーリフティング

【 期 日 】 9 20～21 (土)(日)

千葉県

【 会 場 】

―　競技結果　―

種別 種目 順位 チーム名

5 愛知県

6 滋賀県

種別 順位 氏名

都道府県対抗 パワーリフティング

1 東京都

2 埼玉県

3 大阪府

4

成年女子軽量級

1 可児  理恵

2 グラッサム 紗亜奈

3 上野  侑香

4 髙橋  優実

5 浅香  望

6 中川  貴美子

成年女子中量級

1 三橋  真奈

2 梶井  彩夏

3 福島  未里

4

5 河西  香南

6 池田  真美

稲田  智子

成年女子重量級

1 松田  美悠

2 エロナ ヴリジットプリンセス

3

5 山元  マヤ

6 田島  ひかる

嘉本  絵美

4 清水  麻衣



様式２

令　和　７　年 月 日

栗東市民体育館

【個人戦】

公開競技

栗東市

パワーリフティング

【 期 日 】 9 20～21 (土)(日)

1

2

【 会 場 】

―　競技結果　―

水川  洋平

5

種別 順位 氏名

成年男子66kg級

宮城  善

門堀  涼介

中川  亮佑

木村  琢磨

山崎  晴太郎

成年男子74kg級

1 比嘉  善浩

2 福住  昌也

3 並木  宏悦

4

成年男子83kg級

1 大平  圭悟

2 齋藤  大

3

4 手塚  晋太郎

5 関  浩志

6 渡邊  悠吾

6 工藤  統生

成年男子59kg級

1 滝山  泰貴

2 布施谷  征樹

3 平柳  道彦

4

今野  翼

高嶋  翔太

笠井  政宏

奥田  朗平

3

4

5

6

5 古川  拓也

6 佐野  道



様式２

令　和　７　年 月 日

栗東市民体育館

【個人戦】

公開競技

栗東市

パワーリフティング

【 期 日 】 9 20～21 (土)(日)

田畑  勇輝

4 渡辺  慎吾

5

【 会 場 】

―　競技結果　―

種別 順位 氏名

相村  崇文

6 目黒  佑弥

成年男子105kg級

1

2

3

4

5

6 西  恭平

成年男子93kg級

1 山下  郁馬

2 池貝  大成

3

成年男子120kg級

1 永井  雄太

2 田野  智徳

3 間嶋  秀伍

4

5 松澤  孝信

成年男子120kg超級

1 木下  貴之

2

3

4

5

6

及川  傑

高木  厚徳

小早川  公則

中田  ポール純

森田  大貴

田村  優

6 前田  貴久


